
25. listopadu 2010            ročník 17                        číslo 45                   Zdarma

www.geluvky.cz Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 344 688

Provozovna: Vyškov
Palánek 254/12a, 682 01 Vyškov
Tel.: 517 331 765
Po–Pá: 10.00–18.00, So 9.00–12.00

Provozovna: Prostějov
Plumlovská 705/69, 796 01 Prostějov
Tel.: 582 331 025
Po–Pá: 9.00–17.00, So: 9.00–12.00

Nábytek pro každého
• Matrace • Zdravotní matrace • Krční polštáře • Rošty lamelové, pevné, motorové • Postele • Čalouněné postele
• Ložnice • Obývací stěny • Dětské pokoje 3D návrh ZDARMA • Rustikální nábytek •TV stolky • Sektorový nábytek
• Skříně • Komody • Kuchyně • Koupelnový nábytek • Kancelářský nábytek • Předsíně, botníky • Sedací soupravy
• Pohovky • Rohové lavice • Stoly, židle • Kancelářské židle • Psací stoly • Konferenční stoly • Obrazy • Lampy
• Vázy • Bytové doplňky • Polštáře, přikrývky • Koberce • Čalounické práce • Doprava a montáž nábytku

Specialista na masiv a zdravé spaní...

akce platí do 30. 11. 2010

NO
VÁ

E
X

P O Z I C
E

NO
VÁ

E
X

P O Z I C
E

Připravili jsme pro Vás:
• karaoke show
• silvestrovské menu
• tombola
• láhev sektu pro každého
• půlnoční ohňostroj

Oslavte Silvestra
u nás… Hotel Nemojanský mlýn 

u rybníku Chobot
zahajuje prodej vstupenek
na oslavu konce roku 2010

Rezervace na tel . :  734 311 117
Cena vstupenky 899 Kč

Při zakoupení vstupenky 
do 30. listopadu

sleva

–10 %

PRONAJMU PRODEJNÍ PLOCHU
na vánoční stánkový prodej u Kauflandu ve Vyškově

od 26. 11. do 24. 12. 2010 • Tel.: 602 732 561

Stolárna PLUS, provozovna Pístovice 122

Doprava a montáž zajištěna • Kontakt: 734 311 118

vyrobí na zakázku 
kuchyňský nábytek, 

vestavěné skříně, 
kancelářský nábytek, 

nábytek na míru – atypický
nábytek dle požadavků 

zákazníka, interiérové 
dýhované dveře včetně 

obložkových zárubní.

Ať už své vozidlo opravujete v garáži,

či v jiném autoservisu,

vyzkoušejte si nás.
Těší se na Vás 18 kvalifikovaných
pracovníků s dlouholetou praxí.
Nově nabízíme:
klempířské a autolakýrnické práce,
prodej přívěsných vozíků

Připravujeme:
prodej, montáž a opravy LPG

Akce listopad–prosinec
náhradní vozidlo / nebo čištění interiéru zdarma

(při opravě nad 5 000 Kč)

Ve Vyškově u autobusového nádraží

Týden s kosmetikou 
VICHY

22.–26. 11. 2010

Při nákupu kosmetiky Vichy 
nad 400 Kč získáte slevu 100 Kč!

26. 11. 2010 PÁTEK

U Prcka
Na Hraničkách 510
Vyškov

Entry 50 Kč www.facebook.com/uprcka
www.uprcka.cz

• DJ’s • KARL KING • Pedro € Pablo • E.Lec • Leny • David Drexler • Alleki • Ajfel • Kapela Insect Elektrika • DJ Joshek • DJ Malda • akce Jameson 
PHONOLINE.CZ crew
se valí do Vyškova

Hledáte Region na webu? 
Už ho najdete!

www.novinyregion.cz

AKCE:
Brambory na uskladnění (z Vysočiny) 9,50
Cibule na uskladnění 9,90

Výdej objednaných sadbových brambor
Kupujte česká jablka – ceny od 13,90
a další čerstvé zboží na naší prodejně

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz


